[image: http://ulmeria.ru/sites/default/files/styles/thumbnail/public/news/preview_images/gerb_579.jpg]
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 июля 2015 года 						           № 68/391-3

г. Ульяновск

О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 24 Миннебаева Ильнура Феркатовича по финансовым вопросам

	 В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 12 статьи 50 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании поступившего от кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 24 Миннебаева Ильнура Феркатовича уведомления о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, письменного заявления Миннебаевой Г.Р. и нотариально удостоверенной доверенности, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
	1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 24 Миннебаева Ильнура Феркатовича Миннебаеву Гельшат Равильевну по финансовым вопросам.
	2. Выдать уполномоченному представителю кандидата по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 				В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии  				О.Ю. Черабаева
image1.jpeg